Woche
41.KW 2024 (5)

MENUPLAN

Zutaten

Rindercevapcici

Rindercevapcici: 13220 11a

Ketchup:
Karottenscheiben gebunden: 11a

Hausgemachtes Kartoffelptree: 17

Bio Gemiise Kdottbullar
Gemiise-Ballchen (Brokkoli, Mais, Karotte) in
Krauter-Rahmsauce, dazu Kartoffelpiiree
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Bio Gemiisebélichen - vegan: 1la1i1c 11d

Bio Kartoffelpuree: 17

Bio Krauterrahmsauce: 417 219 11a

Naturjoghurt 3,5%

Dessert Naturjoghurt 3,5 %: 17

Kartoffeltasche
auf Djuvetschvollkornreis (Tomate, Erbse, Paprika)

@

Kartoffeltasche*: 175

Vollkornreis Duvec Art: 17 11a

Rihrei
mit Rahmspinat und Salzkartoffeln
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Rihrei: 1317 2 11a
Kartoffeln:

Rahmspinat: 4 17

Naturjoghurt 3,5%

Dessert Naturjoghurt 3,5 %: 17

Kichererbsencurry
verfeinert mit Kokosnussmilch, dazu Vollkornreis und
Blattsalat mit Joghurt-Dressing
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Kichererbsencurry: 1920 11a

Blattsalat mit Joghurtdressing: 4 13 17 20

Vollkornreis:

Hahnchenschnitzel "Jager Art"
mit Champignon-Rahmsauce & Kroketten, dazu
Erbsen natur

Hahnchenschnitzel paniert*: 1la

Kartoffelkroketten*: 17

Vegetarische Pilz-Rahm Sauce: 15 17219 10 1la

Erbsen natur:

Bio Tomaten-Gemiise Pasta
Vollkorn-Penne mit Tomaten-Gemiise-Sauce
(Erbsen, Karotten), dazu Gouda-Topping
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(B!9) Bio @vegetarisch [@]neues mena (%% Dae

Bio-Nudeln-Penne-Vollkorn: 11a11b 11c 11d

Bio Gouda als Topping: 17

Bio Tomatengemiisesauce: 1lla

Die Angaben Uber kcal/kJ sind Durchschnittswerte, die sich auf 100 g des Meniis beziehen. Alle Meniis sind mit jodiertem Speisesalz hergestelit. Alle Komponenten der BIO-Linie werden aus Zutaten mit BIO-Qualitat gemaR EG-Oko-
Verordnung gekocht. Unsere Saucen werden mit Weizenmehl und Kartoffelstarke gebunden. Aus Griinden der Produktsicherheit werden unsere Rohkartoffeln vom Hersteller mit Schwefel vorbehandelt. Reklamationen tiber unsere
Produkte kénnen nur am Liefertag beriicksichtigt werden. Zusatzlich behalten wir uns markt- und lieferbedingte Anderungen der Meniizusammensetzung vor. ZIA= Zusatzstoffe, Informationen und Allergene. Mit folg. zugelassenen
Zusatzstoffen und Informationen: 1=Farbstoff, 2=S&uerungsmittel; 3=Konservierungsmittel; 4=Verdickungsmittel; 5=Antioxidationsmittel; 6=aus Fleischteilen zusammengefiigt; 7=Nitritptkelsalz; 8= Sauce Hollandaise mit pflanzl. Fett;
9=SuiBungsmittel; 10= Phosphat. Mit folg. Allergenen: 11a = Weizen; 11b = Gerste; 11c = Hafer; 11d = Dinkel; 12=Krebstiere; 13= Ei; 14=Fisch; 15=Erdnusse; 16=Soja; 17=Milch; 18a = Mandeln; 18b = Haselniisse; 19=Sellerie;
20=Senf; 21=Sesamsamen; 22=Schwefel; 23=Lupinen; 24=Weichtiere. Spuren von Allergenen, die nicht als Zutat gekennzeichnet sind, kénnen vorhanden sein.
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